
 東京女子医科大学看護学会第 17回学術集会 

 ご寄付のお願い 

 

東京女子医科大学看護学会 

第17回学術集会 大会長 坂本倫美 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本学会の活動に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

この度、「命と暮らしを支える看護師を育てよう」をメインテーマとして、東京女子医科大学看護

学会第 17 回学術集会を開催する運びとなりました。今、病院での高度な医療を受ける患者の命を

守るケアとともに、高齢者をはじめとした地域で生活する人々の暮らしを支える看護職の役割が期

待されています。命と暮らしを支える看護師は、今どのような実践をしているのかを知り、基礎教

育として何が必要なのか考えていきたいと思います。 

また、特別講演では、岸信行先生に「人間関係における大切なもの～価値感受性への共感につい

て～」と題して看護教育において大切なものに関するご講演を、三舟隆之先生には「浦島説話に見

る不老不死へのあこがれ」として、長寿をめぐる考えをお話しいただくことになりました。 

つきましては、本学術集会の充実を図るため、ご寄付による協賛にご賛同を賜りたくお願い申し

上げます。ご寄付いただいた場合には、WEb 広告、および学会抄録集にご協力先のお名前を掲載さ

せていただきます。本学術集会の趣旨にご理解いただき、ご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時： 2021年10月2 日（土） 10：00～16：30  オンライン開催 

大会長 ： 東京女子医科大学看護専門学校 主事 坂本倫美 

金  額：  1口5千円（1口以上でお願いできれば幸甚でございます） 

 申込方法：  同封の寄付申込書の必要事項にご記入の上、2021 年 6 月 11 日（金）までに 

 送信願います。寄付金申込書を受け取り次第、担当の杉山 

よりメールでご連絡さし上げます。 

払込方法： 2021年 7月 9日（金）までに下記の口座にお振り込みください。 

【学術集会参加費振込先】 

りそな 銀行 王子支店 436 （普通）口座番号 1904452 

東京女子医科大学看護学会 第17回学術集会 会長 坂本倫美 

 

  

 ※ ご不明な点は、下記の連絡先までご一報いただけると幸いでございます。 

 

 

＜連絡先＞ 東京女子医科大学看護学会第17回学術集会 担当  杉山貴子 

〒116-0011 東京都荒川区西尾久2-1-1 東京女子医科大学看護専門学校内 

E-mail：nrc-17.cf@twmu.ac.jp 

TEL:03（3894）3371 

 

 

 

 

mailto:nrc-17.cf@twmu.ac.jp
tel:03（3894


 

寄付金申込書 

 

 2021年   月   日 

東京女子医科大学看護学会第17回学術集会 

               大会長  坂本 倫美 

 

 

           寄付申込者 

         御芳名及び法人名 

       

担当者御芳名                 

       

御住所 〒 

 

                                   TEL： 

 

                                   E-Mail： 

 

 

東京女子医科大学看護学会第17回学術集会のための寄付を下記のとおり申し込みます。 

 

 

記 

 

1. 申し込み口数                       口 （ 1口 5千円 ） 

 

2. 金額                            円 

 

3. その他連絡事項 

 

4. 必要書類にチェック、必要事項をご記入ください。 

 

□ 請求書                    宛 

□ 領収書                    宛 

□ 学術集会抄録                  冊 

□ すべて不要 

 

5. その他連絡事項 

 

 

※ 2021年6月 11日（金）までに寄付申込書をご記入の上、ご返信願います。 


